
СТАРОАЙМАНОВСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
село Старое Айманово, ул.Новая, 

дом5А  423739 
 

 
 

Тел/факс (885552)34452 

Saym.Akt@yandex.ru 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ИСКЕ АЙМАН АВЫЛ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ   

Иске Айман авылы, Яна ур, 5А йорт 

423739 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               КАРАР  
 

№3                                           « 15 » января 2022г. 

 
Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача решения 
о выделении места для захоронения, выдача разрешения на захоронение, 

разрешения на перезахоронение» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении 
и похоронном деле», Федеральным законом от 7 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Уставом муниципального образования « Староаймановское 
сельское поселение» Актанышского муниципального района Республики 
Татарстан, Исполнительный комитет Староаймановского сельского поселения 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача решения о выделении места для захоронения, выдача разрешения 
на захоронение, разрешения на перезахоронение» (Приложение № 1). 

2. Утвердить план схему мест захоронения кладбищ, на территории 
Староаймановского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте 
Актанышского муниципального района по адресу: http://aktanysh.tatarstan.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
  

Руководитель  
сельского поселения                                                          М.Р.Ахметханов 

 
 

 

http://aktanysh.tatarstan.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


